
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2017 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/186/2017 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 9 lutego 

2017 roku. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2016 poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 6 oraz art. 62 ust. 1 i ust.3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. 2016 poz. 1943 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/186/2017 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 9 lutego 2017 roku 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych i Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Nasielsku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Nasielsku” 

2. §1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu poprawy ekonomiczno-organizacyjnych warunków nauczania Rada Powiatu 

Nowodworskiego z dniem 31 sierpnia 2017 roku rozwiązuje Zespół Szkół Ogólnokształcących przy 

ul. Starzyńskiego 10 w Nasielsku, w którego skład wchodzą Publiczne Gimnazjum oraz Liceum 

Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodnicząca Rady 

/-/ Katarzyna Kręźlewicz 

 

 

 


